
 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/325/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie remontu oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Karczew 

spłacane przez Zamawiającego z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 

elektryczną i konserwację. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 58 ust.1 

Ustawy z dnia 8. marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Gmina Karczew w okresie od 01 stycznia 2010 do 31 czerwca 2010 przystąpi do remontu 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Karczew. Łączna wartość kosztorysowa 

robót wynosi 1 604 630,96 zł. 

 

§ 2 

1.  Spłata zobowiązania następować będzie z wydatków bieżących Gminy w latach 2010-  

2015. 

2. Środki na realizację inwestycji pn. „Remont oświetlenia ulicznego na terenie miasta              

i gminy Karczew spłacane przez Zamawiającego z uzyskanych oszczędności w opłatach 

za energię elektryczną i konserwację”, pochodzą z przewidywanych oszczędności              

z wydatków na zakup energii elektrycznej oraz konserwacji oświetlenia ulicznego 

 

§ 3 

 

1. W wydatkach budżetu Gminy Karczew na rok 2010 pozycja na zakup energii elektrycznej  

i konserwację oświetlenia ulicznego planowana będzie na poziomie  690 000 zł. 

2. W wydatkach budżetu Gminy Karczew na lata następne pozycja na zakup energii  

elektrycznej i konserwację oświetlenia ulicznego planowana będzie na poziomie roku 

poprzedniego i waloryzowana o 7%. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  Wiceprzewodnicząca 

         Rady Miejskiej w Karczewie 

 

Edyta Agnieszka Seremak 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zapłata za wykonanie remontu oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Karczew, 

poprzez oszczędności z przewidywanych z wydatków na zakup energii elektrycznej  oraz 

konserwacji oświetlenia ulicznego wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską 

w Karczewie. 


